CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Vigésima Oitava Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessfes ordinarias a serem realizadas no curso do més de janeiro de 2015, na
sede do Orgéo, situada Av. Nazaré, 79 - 1° andar - Ed. Sede GEX / INSS, Belém, PARA, nas datas e horéarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 06/01/2015 a partir das 08:30 horas.

Relator(a): ALICE NAJLA SILVA DE LA ROCQUE

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0600.107.541-0 (PA)
0550.076.466-3 (PA)
0551.359.094-4 (PA)
0538.515.851-4 (PA)
0603.699.956-2 (PA)
0552.915.206-2 (PA)
0528.511.654-2 (PA)
0542.089.640-7 (PA)
0602.492.537-2 (PA)
0554.299.658-9 (PA)
0506.356.191-4 (PA)
0521.473.799-4 (PA)
0602.580.654-7 (PA)
0603.183.175-2 (PA)
0605.416.048-0 (PA)
0601.832.824-4 (PA)
0532.355.047-0 (PA)
0546.501.081-5 (PA)
0602.041.495-0 (PA)
0605.744.226-5 (PA)
0603.014.922-2 (PA)
0544.900.581-0 (PA)
0605.602.629-2 (PA)
0150.698.270-8 (PA)
0128.816.985-7 (PA)
0167.818.141-0 (PA)
0550.896.241-3 (PA)
0600.221.160-1 (PA)
0116.971.666-8 (PA)
0167.716.753-7 (PA)
0157.154.922-3 (PA)
0166.285.206-9 (PA)
0134.983.622-0 (PA)
0543.527.851-8 (PA)
0161.757.253-2 (PA)
0156.865.421-6 (PA)
0160.664.809-5 (PA)
0157.484.213-4 (PA)
0161.909.419-0 (PA)
0158.610.963-1 (PA)
0162.714.961-6 (PA)
0158.105.030-2 (PA)
0161.909.288-0 (PA)
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MARIA CELIA FERREIRA DAS NEVES
MARIA DE NAZARE GOMES DOS SANTOS
FABIO CESAR ARAUJO DIAS

JOSE DE SOUZA MEDEIROS
JONISON DOS SANTOS SOUZA
GLENYZE DE FATIMA DA SILVA FERNANDES
LUIZ FARIAS COSTA

LOURIVAL PEREIRA

RAFAEL ORTIZ GARCON

ELIS DE NAZARE PENA CAMPOS
JULIMAR LIMA DA SILVA

ENOQUE SILVA DO NASCIMENTO
ANTONIO JOSE DA COSTA BRITO
ERASMO BRITO MARQUES JUNIOR
ZOENIO SANTANA SILVA

MARIA SANTANA NATOS FURTADO
MANOEL DOMINGOS RIBEIRO BRAGA
ALMIR JOSE NEVES CABRAL

CLEIDE DE CASTRO SOUSA MARTINS
ANA LUCIA GONCALVES DA SILVA
GILBERTO A L DE ANDRADE
EDICARLOS MONTEIRO MACIEL
ELISANGELA HELENA SANTOS MENDES
IDALINO BENICIO BORGES

DAILSON FERREIRA PRATA

WILMA DINIZ PAMPLONA

NATANAEL LOUZEIRO ALVES
ESMAELINO DANTAS CARDOSO
ANDRACI HONORIO DA SILVA

MARIA IRENE RIBEIRO DE AVIZ
SONIA MARIA OLIVEIRA SILVA

MARIA DE NAZARE DA SILVA
ADEMILSON OLIVEIRA DOS SANTOS
EDILSON COSTA DOS SANTOS
LERIANE SANTOS DA SILVA

ELIANA LEITE NASCIMENTO
ALDALEIA LEITE LIMA

ROSELY MALCHER LIMA

ALCIONE MONTEIRO GUIMARAES
SORAYA OLIVEIRA DA SILVA
VANESSA ALCANTARA CARVALHO
FRANCISCA RAMOS DA CRUZ
LUCILENE MOREIRA GEMAQUE MANCIO
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NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0163.498.165-8 (PA)
0158.019.877-2 (PA)
0158.776.268-1 (PA)
0161.696.475-5 (PA)
0159.908.752-6 (PA)
0157.484.098-0 (PA)
0159.267.432-9 (PA)
0159.908.615-5 (PA)
0166.405.059-8 (PA)
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SILVIANE DO SOCORRO MAIA GOMES
MARIA LUCIA TAVARES DE SOUSA
CLAUDETE BATISTA DOS SANTOS
MARIA DA SILVA MOREIRA

ROMILDA ROBERTA DA SILVA GEMAQUE
ELIANE CARNEIRO TRINDADE

ELIZENE GONCALVES VAZ

ROSIANE TEIXEIRA DA SILVA

MARIA JUCIENE DA SILVA SOUSA

Relator(a): GILCILEIA DE NAZARE BRITO MONTE SANTO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0163.920.484-6 (PA)
0105.223.831-6 (PA)
0165.765.097-6 (PA)
0167.719.900-5 (PA)
0164.689.814-9 (PA)
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Interessados
Interessados
Interessados
Interessados

:INSS e
INSS e
1 INSS e
:INSS e
INSS e

VALDELICE CORREA GOMES
RAIMUNDO RAMOS ROQUE
ROSENILDA LOPES FERREIRA

JOAO ERIBERTO GOMES DE ANDRADE
ANA LEIA MOREIRA DE SOUZA

Relator(a): JOAO GABRIEL FERREIRA MIRANDA

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0602.015.243-3 (PA)
0603.444.368-0 (PA)
0546.340.022-5 (PA)
0700.466.206-4 (PA)
0700.755.362-2 (PA)
0166.406.807-1 (PA)
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Interessados:
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Relator(a): MELQUISENE MARTINS RAIOL

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0165.046.261-9 (PA)
0154.337.502-0 (PA)
0169.060.076-1 (PA)
0161.859.765-2 (PA)
0140.527.968-8 (PA)
0159.816.819-0 (PA)
0163.199.402-3 (PA)
0165.981.801-7 (PA)
0700.265.006-9 (PA)
0550.724.491-6 (PA)
0603.566.539-3 (PA)
0554.145.491-0 (PA)
0166.758.731-2 (PA)
0519.107.572-9 (PA)
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Relator(a): SANDRO SOARES DE MATTOS

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0537.633.350-3 (PA)
0553.539.173-1 (PA)
0139.181.106-0 (PA)
0542.669.362-1 (PA)
0602.874.069-5 (PA)
0700.826.568-0 (PA)
0548.070.649-3 (PA)
0168.758.533-1 (PA)
0164.117.743-5 (PA)
0160.417.484-3 (PA)
0156.405.450-8 (PA)
0164.229.592-0 (PA)
0164.770.262-0 (PA)
0155.811.591-6 (PA)
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Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

ARNALDO SOUTO DOS REIS

EDCLEUMA DAS GRACAS MOTA DA SILVA
NADIA PATRICIA PINHEIRO DA COSTA
FATIMA DO ROSARIO SILVA DE MORAIS
MARIA IVETE PINTO PANTOJA

DIENE ALMEIDA GOMES

JOSE DA SILVA DAMASCENO

RICARDO LUIS PAMPLONA CARRAMANHO
HILDA MAGDALENA DA SILVA

ARNOLFO DE OLIVEIRA DAMASCENO
JOSE AUGUSTO SOBRINHO

JULIANE DE AVIZ DO ROSARIO

MARIA DA SILVA BORGES

RENATO DE SOUZA BATISTA

MARIA CEZARINA DE SOUZA CUSTODIO
NEUZA PEDROSO DA CRUZ

SIMONE DO SOCORRO SILVA DE ABREU
DILMA DA COSTA DIAS

SANDRA DA SILVA CASTELO

MARIA DAS MERCES FRANCO BARROS

IZABEL LIMA LOBO DE SANTANA

FACEPA FABRICA DE PAPEL DA AMAZONIA S.A
JOAO BATISTA FERREIRA MAUFA

EVANDRO FERREIRA PEREIRA

SPDM - ASSOCIACAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO
ANA MARIA SOUSA DA SILVA

DELIO DISNEY SILVA DE CARVALHO

MARIA JOZUELMA AIRES

ROZANA DA SILVEIRA DE OLIVEIRA

JOANTY RODRIGUES DA COSTA

IDALINA BATISTA NATIVIDADE

OLINDO AUGUSTO GERMANO

ANA CRISTINA BARROS GONCALVES

MARIA DAS GRACAS MESCOUTO DOS REIS
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NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0166.405.923-4 (PA)
0534.740.092-3 (PA)
0553.507.413-2 (PA)
0542.418.132-1 (PA)
0553.808.656-5 (PA)
0553.430.187-9 (PA)
0601.547.744-3 (PA)
0534.048.907-4 (PA)
0164.361.824-2 (PA)
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Interessados:
Interessados:
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LOURDES MARIA SENA DA COSTA
RAIMUNDO CARLOS DA SILVA PEREIRA
NEREU PAIXAO DIAS

ROZILENE OTERO DA GAMA

JORGE DOS SANTOS BARBOSA

IVERSON JORGE GOES BRAGA

ELTON BARRETO SOUSA

ALDEMIR DE SOUSA MIRANDA

ALINE DE NAZARE PONTES DO NASCIMENTO

Relator(a): SOLANGE DE FATIMA FREIRE LINHARES

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0603.553.648-8 (PA)
0160.338.361-9 (PA)
0164.315.752-0 (PA)
0602.163.683-3 (PA)
0548.597.327-9 (PA)
0104.944.204-8 (PA)
0164.912.075-0 (PA)
0155.811.764-1 (PA)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
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DOMINGOS COSTA DOS REIS
JOSELMA MARINHO DA SILVA
EVELIN MARIA BORGES DA SILVA
JUCILEY PEREIRA DOS SANTOS
SERGIO MENDES DE ARAUJO
MIGUEL AUGUSTO PENA PIMENTEL
JOAO CARDIAS ALVES

ANTENOR DA SILVA BARBOSA
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